СОВЕТ
МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  14.07.2022 года                        № 10 п.1                       п. Молодежный

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Молодёжного муниципального образования от 08.06.2022 года № 8 п.1 «Об отмене решения Совета Молодёжного муниципального образования от 11.12.2017 года № 21 п.1 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Молодёжного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Молодёжного муниципального образования, Совет Молодёжного муниципального образования

РЕШИЛ:
1. внести в решение Совета Молодёжного муниципального образования от 08.06.2022 года № 8 п.1 «Об отмене решения Совета Молодёжного муниципального образования от 11.12.2017 года № 21 п.1 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Молодёжного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» следующие изменения и дополнения:
       1.1. в наименовании решения  цифры  «21 п.1» заменить на цифры «21 п.2»;
       1.2. пункт  1 решения изложить в следующей  редакции:
«1. решения Совета Молодёжного муниципального образования Перелюбского муниципального района от 11.12.2017 года № 21 п. 2 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Молодёжного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области разрешения представителя нанимателя учавствовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления», от 14.12.2018 № 15 п.3 «О внесении изменений в Положение о порядке получения  муниципальными служащими Администрации Молодёжного муниципального образования  разрешения представителя нанимателя (работодателя) участвовать  на безвозмездной основе в управлении  некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления, утверждённое решением Совета Молодёжного МО от  11.12. 2017  года                      № 21 п. 2», от 17.06.2019 № 10 п.2 «О внесении изменений в решение Совета Молодёжного муниципального образования от 11.12.2017 года № 21 п.2 "Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Молодёжного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления», от 01.07.2019 № 11 п.2 «О внесении изменений в решение Совета Молодёжного муниципального образования от 11.12.2017 года               № 21 п. 2 "Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Молодёжного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Молодёжного муниципального
образования                                                                               Алишанин С.Н.

[bookmark: _GoBack]